
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 01 de Setembro de 2022                                                                                  Edição Nº: 2192 

 

 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/09/2022 às 20:48:05

                               1 / 4



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 01 de Setembro de 2022                                                                                  Edição Nº: 2192 

 

 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/09/2022 às 20:48:05

                               2 / 4



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 01 de Setembro de 2022                                                                                  Edição Nº: 2192 

 

 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/09/2022 às 20:48:05

                               3 / 4



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 01 de Setembro de 2022                                                                                  Edição Nº: 2192 

 

 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 213/2022 
 
 

O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e,  
 
Considerando os termos da portaria nº 172/2022, de 01.08.2022, que 

institui a Comissão de Sindicância; 
Considerando a solicitação de prorrogação do prazo para conclusão dos 

trabalhos feita pela referida Comissão de Sindicância;  
 

RESOLVE: 
 
 Prorrogar o prazo da portaria 172/2022 por mais 30 (trinta) dias para que 
a Comissão de Sindicância, conclua os trabalhos pertinentes à referida portaria.  
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 01 de setembro de 2022. 

 
 
 
 

Hermes Wicthoff 
PREFEITO 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/09/2022 às 20:48:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-09-01T20:48:05-0300




